
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 647821

Pronájem bytu 3+kk v RD, 54 m2, Kralupy nad Vltavou
Jana Palacha, 27801, Kralupy nad Vltavou

14 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Jana Humlová, DiS.
GSM: 603 776 931
E-mail:
humlova@dumrealit.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 54 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Popis vybavení: ...
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje pronájem samostatné bytové jednotky 3+kk o
velikosti 54 m² v rodinném domě. Skládá se z obývacího pokoje, kuchyňského koutu, koupelny se sprchovým koutem a
samostatného WC, kde je plynový kotel. V patře se nachází dva podkrovní pokoje a prostor, který lze využít jako
pracovnu.
U domu je k dispozici dvůr cca 130 m² a za domem je dvorek, který slouží pouze pro tuto bytovou jednotku. Je zde
zapuštěný bazén, který je už z části zasypán pískem. Byt bude volný od 10.5.2024. Nájemné 14.000,-Kč, poplatky
2.000,- Kč voda, 2.000,- Kč zálohově plyn, vratná kauce 28.000,-Kč, elektřinu si nájemník přihlásí na sebe a provize RK
jeden nájem. V případě zájmu o prohlídku či bližší informace kontaktujte makléře. Ev. číslo: 647207.


